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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Bari Anno 2024

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 627.470,26

 979.258,41

 269.655,44

 1.046.399,33

 96.029,02

 1.248.913,85

 1.142.428,35

€ 733.955,76

 142.556,79

 46.250,76

 17.223,57

 350.125,51

 492.682,30

 63.474,33

€ 1.163.163,73



SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Bari Anno 2024

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2025 risulta così prevista

Parte Vincolata

Tfr Accontanato al 31/12/2024  129.439,12

Quota per eventuale richiesta CNDCEC  25.000,00

Spese future O.C.C.  11.500,00

Avanzo economico al 31.12.2019 O.C.C.  16.362,86

Avanzo economico al 31.12.2020 O.C.C.  4.163,71

Avanzo economico al 31.12.2021 O.C.C.  2.378,46

Avanzo economico al 31.12.2022 O.C.C.  12.049,00

Fondo Produttività anni 2021-2022-2023-2024  59.200,00

Avanzo economico al 31.12.2023 O.C.C.  28.954,48

Accantonamento Fondo Rischi  115.000,00

Avanzo economico al 31.12.24 O.C.C.  27.961,77

Totale Parte Vincolata  432.009,40

Parte Disponibile  731.154,33

€ 1.163.163,73Totale Risultato di Amministrazione


